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
pow. 70 m2, do remontu, działka 51,21 a,

cena: 100.000 zł
POL – 790

CHORĄGWICA, gm. Wieliczka, pow. 220 m2,
do wykończenia, 4 pokoje, działka 40 a,

cena: 550.000 zł
POL – 1005

CZERNICHÓW, pow. 240 m2, do
zamieszkania, 4 pokoje, działka o pow. 6,3 a,

cena: 370.000 zł
POL − 870

ZŁOCIENIOWA
pow. 460 m2, do zamieszkania, 6 pokoi,

działka o pow. 66 a.
Kontakt: 0512−305−625

POL – 836

KURDWANÓW, pow. 219 m2, stan surowy
zamknięty, 5 pokoi, działka 5,78 a,

cena: 395.000 zł

POL – 743

BIEŻANÓW
pow. 120 m2, zabudowa szeregowa,

do zamieszkania, działka 1,65 a,
cena: 490.000 zł

POL − 1024

OS. ZŁOCIEŃ
szeregówka, pow. 150m2, do zamieszkania,

4 pokoje, garaż, działka 8 a,
cena: 465.000 zł

POL − 705

PÓŁNOC Nieruchomości Sp. z o.o.
poszukuje w Krakowie i Zakopanem osób na stanowisko

specjalista ds. nieruchomości.
Atrakcyjne warunki wynagrodzenia!!

szczegóły: www.nieruchomoscipolnoc.pl

Oferty ze zdjęciem (CV, list motywacyjny) prosimy przesyłać na adres: PÓŁNOC
Nieruchomości Sp. z o.o., ul. Balicka 35, 30−149 Kraków, praca@nieruchomoscipolnoc.pl.

KUPUJĄCY BEZPROWIZYJNIE

KUPUJĄCY BEZPROWIZYJNIE
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850.000 zł, GŁOGOCZÓW, gm. Myślenice, 100 a do wydzielenia, usł.−
produkcyjna lub pod osiedle domów jednorodzinnych. BNP − 2346

990.000 zł, KRZYWACZKA, gm. Sułkowice, 2 ha, trasa Kraków−Bielsko.
POL − 238

1.500.000 zł, RYBITWY, 150 a, działka przemysłowa, prąd, woda przy działce, kan.
BNP − 2283

1.750.000 zł, WĘZEŁ WIELICKI, 50,35 a, prąd, woda w drodze. BNP − 1841
1.800.000 zł, DĄBROWA, gm. Chełmiec, 2,12ha, prąd przy działce, woda 200m.

POL – 393
2.470.000 zł, RYBITWY, 308,35 a, prąd na działce, woda w drodze, kan. sanitarna.

BNP − 1493
4.050.000 zł, SKOTNIKI, 270a, media przy działce. POL − 720
3.000 zł/a, BODZANÓW, gm. Biskupice, 1 ha, przy E 40. POL − 352

LOKALE/OBIEKTY KOMERCYJNE
SPRZEDAŻ

30.000 zł, AZORY, Makowskiego, garaż, 21m2, prąd, kanał. POL − 747
38.500 zł, RUCZAJ, przy ruchliwej ulicy, kiosk murowany o pow. 11 m2. BNP − 88
56.000 zł, KALWARYJSKA, 16m2, parter, ciąg handlowy. POL − 453
61.000 zł, BOREK FAŁĘCKI, kiosk handlowy, 30 m2, parter. POL − 114
65.000 zł, KAZIMIERZA WIELKIEGO, 15m2, parter, witryny. POL − 240
71.000 zł, KLINY−ZACISZE, 26,3 m2, przyziemie, 4 pomieszczenia. POL − 297
75.000 zł, WIELICKA, 20 m2, pod usługi, handel, 0p, witryna. POL − 556
79.000 zł, KRZYWDA, 16m2, pod usługi, handel, Ip. POL − 796

100.000 zł, PRĄDNIK B., pawilon handlowy, 20m2, parter. POL – 544
110.000 zł, KRZYWDA, 16 m2, pod handel, Ip. POL − 310
124.000 zł, OLSZA, 30 m2, pod biuro, usługi, handel, wysoki parter. POL − 806
146.000 zł, WOLA DUCHACKA, 65 m2, parter. POL − 266
210.000 zł, PL. BIEŃCZYCKI, Nowa Huta, 45,5m2, pod biuro, usługi, handel, Ip.

POL − 689
230.000 zł, SKAŁA, obiekt restauracyjny, 1000m2, do małego rem., 2,77a. POL − 98
240.000 zł, CZYŻYNY, 30m2, do małego remontu. POL − 643
267.000 zł, KURDWANÓW, 40 m2, pod biuro, usł., handel, 2 pomieszczenia, 0p.

BNP − 2324
280.000 zł, SZABLOWSKIEGO, 90m2 pod usługi, przyziemie. POL − 932
290.000 zł, WIELICZKA, 90m2, pod usługi, handel 0 i Ip, 7 pomieszczeń. POL − 786
300.000 zł, ZŁOTA, gm. Czchów, pow. 720m2, 3 budynki, działka 49a, parking,

plac manewr. POL − 868
362.000 zł, WOLA JUSTOWSKA, 68,5 m2, pod biuro, usł., parter, 3

pomieszczenia. POL − 452
362.810 zł, NIEDZICA, gm. Łapsze Niżne, 500m2, do zamieszkania, 8a. POL − 434
380.000 zł, SZARBIA ZWIERZYNIECKA, gm. Skalbmierz, budynek o pow. 400

m2, 2,64 ha. BNP − 1222
385.000 zł, RADZIKOWSKIEGO, 84 m2, lokal handlowo−usł., pod biuro, parter.

BNP − 2123
412.380 zł, SALWATOR, 51,5m2, parter. POL − 416
414.640 zł, NIEDZICA, gm. Łapsze Niżne, 300m2, do zamieszkania, 6 pokoi, 11a.

POL − 432

KRZESZOWICE, działka komercyjna o pow. 45 a,
bezpośrednio przy trasie Kraków−Trzebinia, cena: 450.000 zł

BNP – 2329

DZIAŁKI POD ZABUDOWĘ WIELORODZINNĄ
600.000 zł, ZIELONKI, 40a, media w drodze. POL − 474
745.000 zł, NOWA HUTA, 90,2 a, media w drodze, możl. podziału. POL − 513
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
LEGNICKA – 68,5 m2, IV/IV, z 98r., teren ogrodzony, komfortowe, wyposażone 399 000 zł
MODRZEJEWSKIEJ – 56 m2, I/III, balkon, nowe w kameralnym ładnym budynku,
garaż za dodatkową kwotę 399 000 zł
OS. MŁODOŚCI – 75 m2, II/III, piękne mieszkanie po gen. remoncie 400 000 zł
POWSTAŃCÓW – 60 m2, I/IV, loggia, po gen. remoncie, meble kuchenne 400 000 zł
ROZRYWKA – 78 m2, III/X, loggia, parkiet, flizy, zabudowa kuchenna 400 000 zł
CZARNOWIEJSKA – 65 m2, II/X, loggia, flizy, terakota 420 000 zł
PLAC PRZYSTANEK – 58,5 m2, 86 m2 po podłodze, IV/IV, po remoncie, duża piwnica
oraz 2 komórki lokatorskie 439 000 zł
BOBRZYŃSKIEGO os. Europejskie – 67 m2, III/IV, nowe, 2 balkony, stan deweloperski 466 000 zł
rej. LAJKONIKA – 70,5 m2, parter /III, miejsce parkingowe, panele, terakota, flizy, meble kuchenne 140 780 USD
OBOZOWA – 61 m2, II/III, duży balkon, komfortowo wykończone i wyposażone, teren zamknięty
monitorowany 490 000 zł

REJON RADZIKOWSKIEGO – 60 m2, parter /IV, wyście do dużego ogrodu, z 2003r., dobry rozkład,
komfortowo wykończone, meble kuchenne 499 000 zł
SOLSKIEGO – 97 m2, IV/IV, 2-poziomowe, z 96r., taras, mozaika, flizy 500 000 zł
OBOZOWA – 69 m2, II/III, z 2003r., 2 balkony, słoneczne, pięknie wykończone, meble kuchenne,
szafy garderobiane, budynek ogrodzony 530 000 zł
CHOCIMSKA – 60 m2, II/III, wysoki standard, wyposażone (kuchnia z AGD szafy), kominek 555 000 zł
KALWARYJSKA – 83 m2, III/III, loggia, po gen. remoncie, meble kuchenne z AGD, szafy zabudowane 680 000 zł
ŁOBZOWSKA – 127,5 m2, II/II, parkiet, flizy, meble kuchenne, kamienica zabytkowa 300 000 euro

4−pokojowe i więcej
OS. ALBERTYŃSKIE – 63 m2, IV/IV, balkon, blok ocieplony, funkcjonalny rozkład 300 000 zł
OS. ZŁOTEGO WIEKU – 56 m2, IV/IV, balkon, flizy, terakota, blok ocieplony 326 000 zł
WITOSA – 73 m2, III/IV, loggia, flizy, terakota, panele 390 000 zł
CHMIELENIEC – 75 m2, I/III, z 2003r., 2 balkony, łazienka 9 m2, komfortowo wykończone i wyposażone,
teren osiedla zamknięty 495 000 zł
OS. KRAKOWIAKÓW – 82 m2, 130 m2 po podłodze, II/II, komfortowo wykończone 500 000 zł
MOGILSKA – 81 m2, IV/IV, garaż, duży balkon, nowe okna, parkiet, flizy 550 000 zł
BOHATERÓW WRZEŚNIA – 122 m2, III/IV, dwupoziomowe, duży salon 38 m2 z kominkiem,
wysoki standard wykończenia, zabudowa kuchni z AGD, szafy garderobiane, w sąsiedztwie parku,
garaż obok klatki – 30 000 zł 570 000 zł
KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ - 80 m2, II/III, blok z 2002r., garaż 15,5 m2, taras 20 m2, balkon,
piwnica, teren zamknięty, zabudowa kuchni z AGD, ładnie wykończone 600 000 zł
ARMII KRAJOWEJ – 90 m2, parter /II, z 97r., balkon, piwnica, wyposażenie kuchni z AGD, szafy,
ładnie wykończone 648 000
BIELANY – 100 m2, I/II, z 2001r., dwupoziomowe, 4 balkony, 2 łazienki, wysoki standard,
wyposażone, miejsce postojowe 699 000 zł
rej. KALWARYJSKIEJ – pow. uż. 92,4 m2, pow. całk. 175 m2, III/III, 10-letnie, dwupoziomowe,
balkon, wyposażone 840 000 zł
PLAC KOSSAKA – 145 m2, I/III, po gruntownym remoncie, wysoki standard 550 000 euro

DOMY - sprzedaż - wybrane oferty
KANINA – 50 m2, dom murowany z 1965r., z zabudowaniami gospodarczymi, z garażem,
dz. 17a, of.2136 70 000 zł
KANINA – 180 m2, dom murowany z 1980r., do zamieszkania, dz. 17a, of.2137 150 000 zł
NARAMA – 186 m2, wolnostojący, stan surowy otwarty, w ładnej okolicy (nowe domy),
4 pokoje, salon, garaż na 2 auta, dz. 12,5a, of.4908 280 000 zł
KASZÓW – 100 m2, wolnostojący z 70r., do remontu, dz. 48a, of.4700 290 000 zł
CZERNICHÓW – 150 m2, wolnostojący z 70r., wymaga remontu, dz. 25a (sad owocowy), of.5039 300 000 zł
SUŁKÓW – 134 m2, nowy, wolnostojący, stan surowy zamknięty, ładna 13a działka, of.5110 323 000 zł
CZERNICHÓW – 200 m2, wolnostojący z 78r., wymaga remontu, dz. 14a, of.4648 325 000 zł
ŁUCZYCE – 276 m2, stan surowy zamknięty, dz. 20a, w sąsiedztwie nowe domy, of.4428 330 000 zł
WIELICZKA rej. ul. Pasternik – 150 m2, stan surowy otwarty, ładna działka 8a,
w sąsiedztwie nowe domy, of.5147 330 000 zł
BIELANY – 350 m2 uż., bliźniak, stan surowy, 3-kondygnacyjny, dz. 4a, of.3597 360 000 zł
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

Wieliczka usług. 200 dom wolnostojący (gastr.) 455 000 zł 403

Rybitwy hala 210 ogrzewana, po remoncie 3 360 zł/m-c 412

OFERTY DLA INWESTORA

BRONOWICE
zabudowa szeregowa, wysoki standard

wykończenia
i wyposażenia, garaż na 2 samochody

ciekawa aranżacja
- 1 230 000 zł (of.429)

ZPEWNIAMY PEŁNĄ OBSŁUGĘ NOTARIALNĄ I PRAWNĄ

NOWA HUTA
- 2 hale po 500 m2 – 10 zł/m2

- 1 hala 800 m2 - 12 zł/m2
ogrodzone, strzeżone, plac manewrowy

dojazd TIR (of.436)

JERZMANOWICE
- działka 168 a, WZiZT w trakcie

pozwolenie na budowę,
możliwość podziału, media w drodze

- cena od 750 000 zł (of.279)

ALWERNIA
3 hale - 1600 m2, dz. 41,a. ogrodzone,

ogrzewane strzeżone
suwnica, plac manewrowy, dojazd TIR

 - 2 000 000 zł (of.426)

Licencja
3678
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Kraków ul. Józefitów 6/3
(dawne biuro Łękawski)
tel.: 012/423−4703, 012/294−5868
tel/fax: 012/294−5422
www.lekawski.com.pl
krakow2@expertise.com.pl

WYNAJEM – MIESZKANIA

Biskupia 1−pok. 1500 PLN/mies. of.262/1667
Lea 1−pok. 1200 PLN/mies. of.262/1387
Józefitów 1,2,3−pok. od 1200 PLN/mies. of.103/5246
Lea 1−pok. 1200 PLN/mies. of.262/1746
Markowskiego 1−pok. 1000 PLN/mies. of.103/6214
Altanowa 2−pok. 1200 PLN/mies. of.262/1698
Królewska 2p−ck 1200+180 PLN/mies. of.262/1333
Nadrzeczna 2−pok. 1800 PLN/mies. of.103/56
Nowowiejska 2−pok 1500 PLN/mies. of.103/6272
Józefitów 2p−jk 1900 PLN/mies. of.262/1157
Podzamcze 2p−ck 2300 PLN/mies. of.103/6474
Podzamcze 2p−ck 3300 PLN/mies. of.103/6475
Studencka 2−pok. 2000 PLN/mies. of.262/679
Mydlarska 2−pok 2100 PLN/mies. of.103/6164
Traugutta 2−3pok. 1775 PLN/mies. of.262/1173
Centrum E 3−pok. 1100 PLN of.262/1791
Raciborska 3−pok. 1400 PLN/mies. of.262/1588
Turniejowa 3−pok. 2200 PLN/mies. of.262/1654
Torfowa 3−pok. 1600 PLN/mies. of.262/1026
Tomasza 3−pok 1500 EUR/mies. of.103/4732
Chmieleniec 3−pok 1800 PLN/mies. of.103/6075
Lenartowicza 3−pok 2000 PLN/mies. of.103/4587
Brodowicza 3−pok. 2000 PLN/mies. of.103/5249
Bronowicka 3−pok 2700 PLN/mies. of.103/6466
Dobrego Pasterza 3−pok. 2700 PLN/mies. of.103/4820
Skłodowskiej 3−pok. 1300 EUR/mies. of.262/868
Skłodowskiej 3−pok. 5900 PLN/mies. of.262/6483
Starowiślna 3−pok. 2500 PLN/mies. of.262/1565
Wola Justowska 4−pok. 3200 PLN/mies. of.262/1329
Strzelecka 4−pok. 3000 PLN/mies. of.262/1259
Rodakowskiego 4/5 pok. 2500 PLN/mies. of.262/1609
Kasztanowa apartament 4500 PLN/mies. of.262/1446
Wróblewskiego 130 m2 4000 PLN/mies. of.103/6333
Krakowska180 m2, 5−pok. 8000 PLN/mies. of.262/500
Michałowskiego od 750 EUR/mies. of.103/5539
Ładna apartamenty od 1500 PLN/mies. of.103/4992

WYNAJEM – LOKALE
Krowoderska 70 m2, biurowy 35 PLN/m2 of.103/6521
Ok. Rzeźniczej 20 m2, handlowy 1.000 PLN/mies. of.262/1596
Szlak 200 m2, biurowy 7.000 PLN/mies. of.262/1479
Oboźna 33 m2, biurowy 1.000 PLN/mies. of.103/2952
Kasprowicza 48 m2, biurowy 1.500 PLN/mies. of.103/5247
Topolowa 50 m2, biurowy 1.500 PLN/mies. of.262/1075
Batorego 63 m2, biurowy 1.575 PLN/mies. of.103/5232
Starowiślna 70 m2, biurowy 2600 PLN/mies. of.262/503
Ładna 75 m2, handlowy 3.000 PLN/mies. of.103/5052
Sienkiewicza 100 m2, biurowy 3.000 PLN/mies. of.103/5501
Topolowa 110 m2, biurowy 2.000 PLN/mies. of.103/5571
Stradom  200 m2, handlowy 26.000 PLN/mies. of.103/4780

Kraków ul. Długa 18/5
(dawne biuro Prestige House)
tel/fax: 012/426−7005,
012/426−7006, 012/430−0430
www.expertise.com.pl
krakow@expertise.com.pl licencje nr: 553, 5228, 5724

SIEWNA  nowe 2 pokoje z jasną kuchnią
55,8 m2, 7.000 PLN/m2

 of. 103/6327

MODLNICA
 domy w stanie deweloperskim

130 m2 i 150 m2
of. 103/6449

JÓZEFITÓW,
1−pokojowe po generalnym

remoncie
32,63 m2,�380.000 PLN

of. 103/6547

WROCŁAWSKA
 2 pokoje z jasną kuchnią  63,67 m2,

8.000 PLN/m2
of. 103/6352

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA

Sprzedaż 1−pokojowe
Sas−Zubrzyckiego 36 m2, 250.000 PLN of.262/1586
Starowiślna 30 m2, 450.000 PLN of.262/1731
Konecznego 34 m2,�300.000 PLN of.262/1595
Paulińska 23 m2, 15.000 PLN/m2 of.262/1663
Zapolskiej 33 m2, 250.000 PLN of.262/1680
Łokietka 30 m2, 225.000 PLN of.103/6337
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

DOMY
160.000 zł – Balice 9 a, rozpoczęta budowa OKAZJA
230.000 zł – gm. Kocmyrzów –Luborzyca 70 m2, 13 a
270.000 zł – Owczary 160 m2, 9 a
300.000 zł – Narama 180 m2, 13,5 a, st sur
350.000 zł – Kobylany, st.sur.zam. 160 m2, 10 a
380.000 zł – Krzeszowice 130 m2, 18 a
390.000 zł – Wola Filipowska 137 m2, 7 a
412.000 zł – Rybitwy 65 m2, 12,5 a
412.000 zł – Giebułtów 180 m2, 5 pok
480.000 zł – Huta 200 m2, 4,12 a

Michałowice I – 260 m2, 11a, 7 pokoi, styl dworkowy,
wybudowany do stanu deweloperskiego,

cena: 755.000zł − OKAZJA!!!

Czułów – 200 m2, 56a, 6 pokoi, 2 łazienki, 3 garaże.
ATRAKCYJNY! Cena: 770.000zł

480.000 zł – Modlniczka 146 m2, 5 a
495.000 zł – Skotniki 220 m2, 8,15 a
550.000 zł – Gaj 174 m2, 33 a
560.000 zł – Cholerzyn 240 m2, 5 a
566.000 zł – Piekary 200 m2
610.000 zł – Borek Fałęcki 210 m2, 5 a
620.000 zł – Lesisko szereg 200m 2,90 a
680.000 zł – Łagiewniki 150 m2, 8 a
690.000 zł – Azory 170 m2, 3 a, bliźniak
700.000 zł – Modlnica 270 m2, 11 a do zam., 2−rodzinny
770.000 zł – Czułów 200 m2, 56 m komfort
810.000 zł – Jugowice, 360 m2, 5,4 a
868.500 zł – Łagiewniki, 185 m2, 9,11 a
1 000.000 zł – Prokocim, 370 m2, 7 a
1 050.000 zł – Srebrnych Orłów, 340 m2, 3,75 a
1.100.000 zł – Oficerskie, 1/2 bliźniaka, 6 a
1 450.000 zł – Cichy Kącik szeregówka, wys. stand., 240 m2, 3 a
2.700.000 zł – Centrum Krakowa 180 a, 7 a

DZIAŁKI
35.000 zł – gm.Iwanowice 49 a
74.000 zł – Wola Filipowska 19 a
71.500 zł – Maciejowice 13 a
75.000 zł – Wielka Wieś 10 a
85.000 zł – Krzysztoforzyce 28 a, bud.−rolna
98.400 zł – Wolica 16,40 a
102.500 zł – Masłomiąca
115.000 zł – Kościelniki 31 a, bud., media
170.910 zł – Wilczkowice 37,98 a, bud. z WZiZT
160.000 zł – Balice 9 a, rozpoczęta budowa
190.000 zł – Łuczyce 55 a, bud.
200.000 zł – Modlniczka 14,50 a
240.000 zł – Stary Bieżanów 22,5 a
300.000 zł – Łęg 30 a
369.000 zł – Proszowice 1,90 a, 24 bud.
412.000 zł – Michałowice 20 a
578.000 zł – Kryspinów 34 a
567.000 zł – Kurdwanów 27 a, bud.
605.000 zł – Zwierzyniec 15 a

Działki dla inwestora
540.000 zł – Nowa Huta, 40 a, media, WZiZT na 4 bud.
jedno−dwurodzinne
635.000 zł – Michałowice, 1ha bud. jedn.−usług.
695.000 zł – Michałowice 1, 1 ha bud. jedn.−usług.
1 133.000 zł – Michałowice 2, 2 ha bud., pod jednorodz.

Zobacz więcej           wwwwwwwwwwwwwww.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl

Ok. RABKI – Skawa – 134m2, 10,80a, 3 pokoje,
cena: 218.000zł – Oferta na wyłączność

Nie bądź MARZYCIELEM – kupuj u Nas !!!!!

APARTAMENTY
W CENTRUM MIASTA

180 m2 – cena 2.430.000 zł
117 m2 – cena 1.586.250 zł

Oferta na
wyłączność

Modlnica
− domy od 228 m2,

− 126,44 m2, dz. 4,88a,
stan deweloperski,

cena od 535.000zł  do 663.400zł
Wola Filipowska – polecamy nowy ciekawie

zaaranżowany dom 137 m2, dz. 7 a,  6 pokoi, kuchnio−
jadalnia, 2 łaz., stan sur. zamkn. Cena 390.000 zł

�Nie Wiesz, Którą Ofertę Wybrać? Przyjdź, pomożemy! Pośredniczymy i doradzamy, badając zdolność klienta
w uzyskaniu kredytu mieszkaniowego bez dodatkowych opłat.
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Gm. Wieliczka – 122 m2, 7,24 a, 4 pok., kuchnia,
2 łaz. oddany w st. sur zamkniętym.  Cena 268 000 zł

3−pokojowe

311.000 zł – Wieliczka 62 m2, 2/2
460.000 zł – Swoszowice 72 m2, 3/3
460.000 zł – Wieliczka 66 m2, 1/2
517.000 zł – Wieliczka 94 m2, 0/3

5−pokojowe

315.000 zł – Wieliczka 100 m2, 1/2

DOMY

65.000 zł – Łysokanie 50 m2, 8 a
75.000 zł – Zabierzów Bocheński 50 m2,
38 a, rekreacyjna
150.000 zł – Sułów 80 m2, 11 a
180.000 zł – Wola Batorska 90 m2, 13 a
213.000 zł – Rzezawa 130 m2, 4 a
222.000 zł – Bochnia 186 m2, 6,65 a
st. sur. otw.
230.000 zł – gm. Kocmyrzów – Luborzyca
70 m2, 13 a
260.000 zł – Niepołomice 165 m2, 7 a,
st. sur. 1/2 bliźniaka
230.000 zł – Niepołomice centrum 140 m2,
st. sur. zamkn.
290.000 zł – Niepołomice− 131 m2, 5 pokoi
dz. 4 a

307.000 zł – Wola Batorska 260 m2, 12 a

312.000 zł – Wieliczka 120 m2, 12 a

315.000 zł – Wola Batorska 220 m2, 5 ar

320.000 zł – Kokotów−BRZEGI 220 m2, 6 a

350.000 zł – Zabawa 100 m2, 50 a

395.000 zł – gm.Wieliczka 245 m2, 15 a

400.000 zł – Gaj 174 m2, 10 a, st. sur zam.

430.000 zł – Śledziejowice 150 m2, 8 a

466.000 zł – Niepołomice165 m2, 8 a

490.000 zł – Bieżanów 130 m2, 1,65 a szer.

500.000 zł – Wieliczka 94 m2, 4,2 a

510.000 zł – Wieliczka− 200 m2, 5 pokoi dz.
6,5 a, centrum miasta

550.000 zł – Gaj 174 m2, 33 a

570.000 zł – Wieliczka 340 m2, 6,5 a

600.000 zł – Śledziejowice 150 m2, 8 a

610.000 zł – Wola Batorska 350 m2, 8,7 a

645.000 zł – Wieliczka 140 m2, 2,8 a

850.000 zł – Niepołomice 200 m2, 16 a

1200.000 zł – Wieliczka 260 m2, 22,64 a,
nowy

1500.000 zł –o k.Bochni 520 m2 +250 m2,
rej. trasy 4

DZIAŁKI

32.000 zł – Brzezie gm.Kłaj 29 a
45.000 zł – Grabie 12 a bud.
47.000 zł – Wola Batorska 44 a
50.000 zł – Wola Zabierzowska 10 a bud.
73.000 zł – Wola Batorska 11,64 a
79.300 zł – Zabierzów Bocheński 15 a
83.000 zł – Bochnia 8,25 a bud.
84.000 zł – Trąbki 20 a
105.000 zł – Zakrzów 30 a
112.000 zł – Targowisko 27 a
115.000 zł – Bodzanów 43 a
125.000 zł – Kurdwanów 6,15 a
130.000 zł – Wieliczka 7,78 a
130.000 zł – Targowisko 37 a bud.
130.000 zł – Wieliczka 7,78 a bud.
132.000 zł – Zakrzów 23 a
155.000 zł – Dąbrowa 35 a bud.
160.000 zł – gm.Wieliczka 40 a. bud.−rolna
160.000 zł – Wola Batorska 42 a
190.000 zł – Sidzina 24 a, bud.
225.000 zł – Zagórze 86 a
244.000 zł – gm. Mogilany 21,39 a, bud.,
pozwolenie

Zobacz więcej           wwwwwwwwwwwwwww.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl

Nie bądź MARZYCIELEM – kupuj u Nas !!!!!

Wieliczka Polecamy! Centrum miasta – 200 m2,
dz. 6,5 a, 5 pokoi, kuchnia, łazienka. Cena 510.000 zł

OKAZJA! Niepołomice
Polecamy! 160 m2, dz. 10,61 a,

4 pokoje, kuchnia, łazienka,
pełne media, oddany w st. sur.

zamkniętym.
Cena 290.000 zł

Niepołomice Zadbany – 160 m2, dz. 20 a, do zamieszk.,
5 pokoi, kuch.−jad., łazienka, bud. gosp. Cena 345.000 zł

Niepołomice – działka
usługowo−komercyjna

 o powierzchni
1,4 ha i wymiarach 150 x 80 m,

płaska. Cena 1.400.000 zł

Wieliczka – centrum
– działka o powierzchni

80 a i wymiarach
55 x 135 m, płaska.

Cena 610.000 zł

Przyjdź i zobacz! Doradzimy! Naszymi partnerami są Banki:
PKO S.A., Millennium, PKO BP S.A., Nordea Bank. Zapraszamy do naszych oddziałów!
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Dom−Wielicka
o pow. 190 m2, dwukondygnacyjny,

idealny na siedzibę firmy
Cena 700�000 zł

Bajeczna
dwupokojowe, 37 m2,

na I piętrze
Cena 255 000 zł

31−463 Kraków, ul. Olszyny 11/1B

Tel. 012 410 26 40, tel./fax 012 417 11 09
  e−mail: biuro@profit.nieruchomosci.pl

Aktualne oferty − www.profit.nieruchomosci.pl           licencje zawodowe nr 2380, 4540, 4545, 5053

WYBRANE OFERTY

Mieszkania – sprzedaż
1−pokojowe

Os. Szkolne 20 m2 II/IV 125�000 zł
Kraszewskiego 20,37 m2 0/III 138�516 zł
Kraszewskiego 25,99 m2 III/III 148�149 zł
Dąbrowskiego 20 m2 II/II 160�000 zł
Kraszewskiego 14 m2 III/III 176�000 zł
Elsnera 20 m2 III/X 165�000 zł
Stachiewicza 25 m2 IV/IV 190�000 zł
II Pułku 37 m2 II/X 196�000 zł
Wysłouchów 35 m2 0/X 210�000 zł
Urocze 36 m2 IV/IV 230�000 zł
Dywizjonu 303 37 m2 VI/X 235�000 zł
Rusznikarska 30 m2 II/X 243�000 zł
Bohaterów Września 48 m2 II/IV 255�000 zł
Odrowąża 33 m2 II/IV 260�000 zł
Bratysławska 30 m2 X/XV 280�000 zł
Soroki 42 m2 0/IV 300�000 zł
Bandurskiego 55/45 m2 III/III 305�000 zł
Rękawka 34 m2 I/IV 340�000 zł
Spokojna 32 m2 0/III 352�000 zł
Siemiradzkiego 32 m2 0/IV 383�280 zł
Kraszewskiego 45,37 m2 394�719 zł

2−pokojowe
Kalinowe 37 m2 II/X 185�000 zł
Piastów 46 m2 XI/XI 205�000 zł
Dywizjonu 303 51 m2 IX/X 225�000 zł
Piastów 39 m2 IV/IV 240�000 zł
Gliniana 35 m2 II/IV 246�000 zł
Bronowicka 37 m2 IX/X 230�000 zł
Radzikowskiego 38 m2 0/V 250�000 zł
Łużycka 45 m2 I/X 255�000 zł
Na Stoku 45 m2 II/IV 255�000 zł
Broniewskiego 42 m2 X/X 260�000 zł
Halszki 50 m2 IV/IV 265�000 zł
Radzikowskiego 38 m2 III/IV 270�000 zł

Podłęska 41 m2 II/III 270�000 zł
Starowiślna 39 m2 I/III 285�000 zł
Al. 29 Listopada 42,4 m2 II/II 272�000 zł
Al. Pokoju 38 m2 I/IV 295�000 zł
Sabały 45 m2 0/III 295�000 zł
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
odświeżenia, pow.: 64,53 m2 (70 m2), 750�000 zł

(do negocjacji), K− 30 636.

ZABIERZÓW
do sprzedaży w cenie 1 100 000 zł, dwa domy o

pow. 250 m2, i 190 m2, na 20 a działce.

rej. PLANT
do wynajęcia bardzo atrakcyjny apartament  z klimatem,

4 pokoje,  idealny zarówno na mieszkanie, jak i na
reprezentacyjne biuro, po kapitalnym remoncie,

pow. 130 m2,  K−30 599.

STARE MIASTO – REJ. BASZTOWEJ, mieszkanie
do sprzedaży, świetna lokalizacja, 5−pok., 2 piętro,

idealne również na hostel, ewent. biura, pow. 163 m2,
cena 1�956�000 zł,  cena za m2: 12�000 zł, K−30 611

UWAGA: REJ. KIJOWSKIEJ, super mieszkanie 3 pok. ok.
64 m2 + pok. do pracy ew. gospodarczy o pow. 30 m2, w

formie segmentu w zab. szeregowej, cisza, spokój, dużo zieleni,
ogródek, po kapitalnym remoncie do własnego wykończenia

podłogi i łazienka, 690 000 zł (do negocjacji), K−30608.

KROWODRZA – ŁOBZÓW – rej. KRÓLEWSKIEJ,
do sprzedaży bardzo atrakcyjny lokal użytkowy,

witryny, pow. 64 m2, 420 000 zł, K−30 605

STARE MIASTO − ŚCISŁE CENTRUM − REJ.
MAŁEGO RYNKU, do sprzedaży bardzo atrakcyjny

udział o pow. ok. 149 m2, 2�500�000 zł

POLECAMY – RZĄSKA, piękna, widokowa działka,
pow. 44 a, uzbrojenie w pobliżu, z możliwością

budowy 5 domów w zab. bliźniaczej, cena 30 000 zł/a
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MIESZKANIA

1−POKOJOWE
220.000 32 m2 HETMAŃSKA do remontu – 7687

255.000 35 m2 POLANA ŻYWIECKA wykończone − 7486

2−POKOJOWE
207.000 37 m2 OS. TYSIĄCLECIA – 7605

228.000 42 m2 NA STOKU do remontu – 7631

238.000 39 m2 OS. PIASTÓW nowa kuchnia – 7678

325.000 44 m2 BOHOMOLCA nowe wykończone taras garaż – 7426

332.000 46 m2 ODROWĄŻA nowe okna – 7440

338.000 72,5 m2 BOREK FAŁĘCKI do remontu – 7135

342.000 59 m2 KORDIANA 3/4 wys. standard – 7599

358.000 45 m2 ŁOKIETKA 1/3p, do wykończenia – 7451

360.000 45 m2 BAJECZNA do oddania X.2006 – 7491

395.000 60,4 m2 PASTERNIK 1/2p, wykończone – 7570

402.000 56 m2 CHEMIELENIEC 2/3p meble AGD parkiet balkon 10 m2
– 7500

425.000 53,5m2 RUCZAJ z 2006 wysoki standard wykończenia ogrodzone
− 7691

425.000 50,5 m2 OK. KRÓLEWSKIEJ 3/4p do odnowienia – 7553

438.000 53 m2 KRÓLOWEJ JADWIGI 1/2p wys. stand. meble – 7501

490.000 65 m2 UJEJSKIEGO 4p 2 balkony – 7438

600.000 63 m2 DĘBNIKI 2/3p balkon – 7549

604.000 62 m2 WOLA JUSTOWSKA 0/1p do oddania VIII.2006 – 7433

687.000 78 m2 KAZIMIERZ 1/2p do remontu – 7626

740.000 78 m2 KROWODERSKA po gen remoncie – 7578

830.000 80 m2 KLEPARZ 3/3p po gen. remoncie atrakcyjne – 7611

840.000 66 m2 KROWODERSKA 1/4p – 7494

860.000 86 m2 STRADOMSKA 2/3p do b. rem. – 7528

3−POKOJOWE
238.000 47 m2 ŁAGIEWNIKI 2/2p nadbudowa developerskie – 7522

288.000 57 m2 ŁAGIEWNIKI 2/2p, poddasze do wykończenia – 7521

300.000 77 m2 PŁASZÓW 5/10p nowe okna, słoneczne – 7518

311.000 56 m2 SZKLANE DOMY 6/6p super atrakcyjne po rem., słoneczne
– 7525

311.000 48 m2 BAJECZNA 0/4p odświeżone – 7606

332.000 53 m2 STRZELCÓW 1/4p – 7265

342.000 57 m2 JABŁONKOWSKA 0/10p po remoncie – 7545

360.000 60 m2 TURNIEJOWA 0/4p – 7460

389.000 67 m2 ZACHODNIA 3/4p – 7511

393.000 84m4 BOREK FAŁĘCKI 0/3p do gen. remontu – 7133

407.000 61 m2 BAJECZNA 2/5p do oddania X.2006 – 7492

443.000 83 m2 TUCHOWSKA 4/5p got. stan developerski garaż podziemny
– 7490

640.000 96m2 WOLA JUSTOWSKA 2 poziomowe skosy pow użytk 65m2
− 7685

715.000 92 m2 SYROKOMLI 4/5p atrakcyjne – 7398

715.000 70 m2 STARE DĘBNIKI 2/3p po gen. remoncie − 7674

4 i więcej POKOJOWE
363.000 84 m2 KURDWANÓW 0/10P, standard − 5821

865.000 126 m2 SALWATOR 2/3p nowe do wykończenia – 7393

890.000 100 m2 LEA 1/4p, eleganckie wykończone, 2 balkony,
wolne od stycznia – 7579

1.035.000 115 m2 ZYBLIKIEWICZA 2/4p do b. remontu – 7413

DOMY / KAMIENICE w Krakowie
750.000 205 m2 ŁOBZÓW 2,4a do rozbudowy – 7117

1.000.000 210 m2 OS. OFICERSKIE 4,32a do zamieszkania garaż taras – 7556

1.244.000 273 m2 WOLA JUSTOWSKA udział w kamienicy – 7562

3.500.000 470 m2 ŁOBZÓW 7,5a willa mieszkanie + lokal gastronomiczny
– 7642

DOMY poza Krakowem
75.000 68 m2 KASZÓW REJ 7a drewniany do remontu DO NEG – 7383
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
ok. 190 m2 na 20−arowej działce, stan deweloperski,
ciekawy projekt, widokowa parcela z możliwością
dokupienia ok. 70 arów po atrakcyjnej cenie,
dogodny dojazd do Krakowa, cena: 490 000 zł

DZIAŁKA DLA FIRMY
54 ary lub połowa, przy wylotowej, blisko Makro,
100m wzdłuż ulicy, idealna na siedzibę firmy, hotel,
woda, gaz, prąd, kanalizacja w działce lub obok,
cena 150 euro/m2

DZIAŁKA – WĘGRZCE
Działka o pow. 8,16 ara, kształtna, na wzniesieniu,
ładnie położona, w zacisznym miejscu, zadbane
sąsiedztwo, ogrodzona, pełne uzbrojenie w działce
lub obok, cena: 200 000 zł

DZIAŁKA DLA FIRMY – RYBITWY
dwie ok. 60−arowe, blisko giełdy na Rybitwach,
płaskie, o wymiarach: 65m x 90m każda działka,
w starym planie – komercyjna, prąd w zasięgu,
cena : 13 000 zł/a

DZIAŁKA DLA FIRMY – BATOWICE
ok. 55−arów na przedłużeniu ul. Powstańców,
z b. dobrym dojazdem, o wymiarach 55m x 100m
w planie – komercyjna, pozwolenie na budowę bez
konieczności uzyskania WZ, cena 14 000 zł/a

DZIAŁKA – PĘKOWICE
Działka o pow. 20 arów, pod zabudowę
mieszkaniową, ładnie położona, widokowa,
prawie na granicy z Krakowem, dogodny
dojazd, cena: 16 500 zł/ar
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BIURO NIERUCHOMOŚCI„AKR”

tel/fax: 012 422−32−08 605/631−579
tel. 431−23−40 605/631−578
mail: akr5@wp.pl www.akr5.com.pl

www.akr.krn.pl

ul. Tatarska 5, 31−103 Kraków

SPRZEDAŻ

PLAC WOLNICA − I etap inwestycji, pozostały do sprzedaży: 3p.
46,92m2, 51,97m2. Okna pionowe oraz połaciowe, wysokość
do 4,5m, cena 3500 EUR/m2 do negocjacji; 2p. 48,18m2. Okna
od ul. Bocheńskiej; 1p. 44,75, okna od ul. Bocheńskiej, 92m2,
okna od Pl. Wolnica i od ul. Bocheńskiej, w budynku winda,
zabytkowa klatka schodowa, możliwość wpłat w ratach,
zakończenie inwestycji styczeń 2008r.

LOKALE UŻYTKOWE − front, parter 26,92m2 + piwnica 47,22m2,
front − parter pow. 37,50m2 i 37,16m2 /można łączyć/, cena
6000 EUR/m2, piwnice 3000 EUR/m2

2−pokojowe

ul. Humberta − 48 m2, II/IVp, cegła, j.kuchnia po gen.
remoncie, cena 770 tys. zł
ul. Staromostowa − 64 m2, V/Vp − plomba, lekkie skosy, cena
720 tys. zł

ul. Brzozowa − III/IVp − 65 m2 po gen. remoncie, cena 750 tys. zł

ul. Orzeszkowej − 56 m2 parter po gen. remoncie, z
wyposażeniem, cena 690 tys. zł

Pl. Wolnica − 44 m2 Ip okna od oficyny z wyposażeniem,
kamienica po gen. remoncie, winda, cena 528 tys. zł

Os. Sportowe − 46m2 IIp/II, dodatkowo 25m2 w skosach,
cena 250 tys. zł

3−pokojowe

ul. Starowiślna − 90,5 m2 I/IVp,2 balkony, do remontu,
cena 810 tys. zł

ul. Warszawska/Szlak − 110 m2, IIp, wysoki standard,
cena 935 tys. zł

Tatarska − I/IIIp przestrzenne po gen. remoncie, 3 balkony
z wyposażeniem, pow.119 m2, cena 350 tys. EUR

ul. Lenartowicza / Al. Słowackiego − IIIp, 78 m2, wysoki stan−
dard, salon,2 sypialnie, aneks kuch. z jadalnią, przedpokój,
holl, garderoby, balkon, nowa stolarka okienna, inst. co
i elektryczna, alarm, klimatyzacja, internet, udział ze
wskazaniem, KW w trakcie wydzielenia, cena 740 tys. zł do neg.

ul. Lenartowicza / Al.Słowackiego − IVp, 102
m2, wysoki standard, 3 sypialnie, aneks kuch,
pok. dzienny, łazienka, osobno wc, holl,
klimatyzacja, balkon, wszystkie nowe
instalacje, udziały ze wskazaniem, w trakcie
podziału, cena 965 tys. zł do neg.

4−pokojowe i większe

Krowoderska − Ip ok. 130 m2,nowa stolarka, winda,
cena 1mln 300 tys. zł

Krowoderska − IVp, winda, cena 1mln 475 tys. zł

Wola Justowska − 126 m2, II−poziomowe, stan surowy, góra do
aranżacji, cena 850 tys. zł

Grzegórzecka − II/IIIp
− II−poziomowe 132,6 m2,
2 łazienki, m. postojowe na
podwórku, okna pionowe
i połaciowe, cena
1mln 420 tys. zł

Domy
ZABIERZÓW − osiedle domów jednorodzinnych, teren
ogrodzony, 2 domy na działkach 14 i ok.10a, stan surowy
zamknięty z elewacją, pow. od 240 m2 do 260 m2, okna
mahoniowe, kominy Schiedela, cena od 650 tys. zł do 750 tys.
zł, możliwość wykończenia pod klucz, piękna okolica, szybki
dojazd do Krakowa.
PRZYDONICA − 5 km od Jeziora Rożnowskiego/20 km od
Nowego Sącza, z 2002r. dz. 48a ogrodzony, parterowy z
poddaszem, o pow. ok. 220 m2 (parter: 3 pokoje, salon,
kuchnia, łazienka, wc, poddasze: ocieplone, łazienka, duży
pokój, salon do wykończenia), wszystkie media, ogrzewanie
piec centralnego ogrzewania na węgiel, możliwość
podłączenia ogrzewania gazowego, ładny ogród, altana z
grilem, boisko do siatkówki, cena 470 tys. zł do neg.
Os. Złocień − szeregówka narożna dz.4 a pow. 150 m2 z 1996 r.
cena 480 tys. zł
Os. Kościelniki − 200m2 pc., działka 1,34 ha, 38a ogrodzona,
garaż na 2 samochody, okna drewniane, ocieplony, własna
studnia głębinowa, cena: 750 tys. zł

Działki
Kleszczów − 89a siedliskowa, pięknie położona, cena 450 tys. zł do neg.
Zabierzów − bud. z pozwol. osiedle. dz. od 21a pod rezydencję,
projekty domów, cena od 19,5 tys. zł/a
Księcia Józefa − ok. 53a, możliwość zakupu ze starym domem,
cena 22 tys. zł/a, lub bez domu 18 tys. zł/a
Krzywaczka − piękne miejsce okolice parku, pałacu pow. 97a
bud−usługowa ,cena 6500 zł/a

Lokale użytkowe
Karmelicka − parter, witryny 108 m2 i 150 m2, cena 20 tys. zł/m2
ul. Dietla − piwnice 180 m2, 2 wejścia, cena 2500zł/m2
Plac Wolnica − 26,92 + 44,22 piwnica − cena frontowy 6 tys. EUR/
m2, piwnica 3 tys. EUR/m2
ul. Łobzowska − 17 m2 po rem., witryna, alarm, cena 90 tys. EUR
ok. Rynku Gł. − ok. 250 m2 − lok. gastronomiczny (parter +
piwnice) po gen. remoncie, cena 6,2 tys. EUR/m2

WYNAJEM

Lokale użytkowe
os. Kozłówek − 48 m2, parter,1 wejście, 2 pomieszczenia,
cena 1.500 zł/m−c + odstępne 7.000 zł

Lokale mieszkalne
os. Słoneczne − 1 pok.37 m2, IVp, umeblowane, cena
1.000 zł/m−c + czynsz + media, płatne za 2 lata z góry
ul. Zamojskiego − III/IIIp − 3 pok., cz. wyposażone, pow.121 m2,
cz. skosy, ogrzewanie gazowe indywid., cena 2200 zł z
czynszem

DLA ZDECYDOWANYCH KLIENTÓW POSZUKUJEMY DOMÓW,
KAMIENIC, MIESZKAŃ, DZIAŁEK W KRAKOWIE I OKOLICY, DO
SPRZEDAŻY I WYNAJMU
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OFEROFEROFEROFEROFERTY SPECJALNE:TY SPECJALNE:TY SPECJALNE:TY SPECJALNE:TY SPECJALNE:

WIĘCEJ OFERT NA WWW.CHMURA.COM.PL LUB WWW.CHMURA.GRATKA.PL

Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00−18.00
e−mail: nieruchomosci@chmura.com.pl

tel. 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39tel. 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39

Pośrednictwo NieruchomościPośrednictwo Nieruchomości
GRAŻYNA SAGRAŻYNA SAGRAŻYNA SAGRAŻYNA SAGRAŻYNA SAWWWWWICKA−CHMURAICKA−CHMURAICKA−CHMURAICKA−CHMURAICKA−CHMURAGRAŻYNA SAGRAŻYNA SAGRAŻYNA SAGRAŻYNA SAGRAŻYNA SAWWWWWICKA−CHMURAICKA−CHMURAICKA−CHMURAICKA−CHMURAICKA−CHMURA

W internecie znajdziesz nas na: www.chmura.com.pl
LICENCJE ZAWODOWE NR: 452, 4668

W internecie znajdziesz nas na: www.chmura.com.pl
LICENCJE ZAWODOWE NR: 452, 4668

30−048 Kraków, ul. Urzędnicza 47/10 − róg Królewskiej30−048 Kraków, ul. Urzędnicza 47/10 − róg Królewskiej

LOKALE DO WYNAJĘCIA:LOKALE DO WYNAJĘCIA:LOKALE DO WYNAJĘCIA:LOKALE DO WYNAJĘCIA:LOKALE DO WYNAJĘCIA:
• UL. KRÓLEWSKA – 78 m2, lokal biurowy, Ip., po kapitalnym remoncie, ładna

kamienica – 2000 zł netto + media
• OK. GRZEGÓRZECKIEJ – 160 m2, parter, nowy, witryna, do własnego

wykończenia i aranżacji, parking – 30 zł/m2 netto
• Al. Słowackiego – 422 m2, pokoje, sala konferencyjna, węzły sanitarne, aneksy

kuchenne, klimatyzacja, całodobowa ochrona, winda − 51 zł/m2 netto + media
• ul. Prądnicka – 70 m2, 3 pokoje, aneks kuchenny, węzeł sanitarny − 33 zł/m2

netto + media
• ul. Kalwaryjska − 320 m2, frontowy, duże witryny, pom. gosp. − 12.295 zł netto

+ media
• ul. Kalwaryjska – 33 m2, Ip. biurowy, oficyna − 760 zł netto + media
• ul. Kalwaryjska – 57 m2, oficyna, wystawa − 1200 zł netto + media

MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA:MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA:MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA:MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA:MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA:

• Podzamcze – 48 m2, 2 pokoje z aneksem kuchennym, w pełni umeblowane
i wyposażone, wysoki standard wykończenia − 2000 zł + media

• ul. Radzikowskiego – 51 m2, 2 pokoje nowe, taras 20 m2, wykończone
w wysokim standardzie, w pełni umeblowane − 1500 zł + czynsz + media

• Ruczaj / Chmieleniec – 54 m2, 2 pokoje, nowe, umeblowane, komfortowe
− 1500 zł + czynsz (200 zł) + media
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
Czarnieckiego, 0/4 28 m2 169 000
Bajeczna, 1/4 37 m2 250 000
Spółdzielców, 2/10 37 m2 235 000
Rękawka, 3/3 60 m2 450 000
Bursztynowa, 0/3 37,6 m2 415 000
Heleny, 2/4 51 m2 280 000
Obozowa, stan dew., 3/3 50 m2 370 000
Raciborska, 2/3 52 m2 385 000
Os. Jagiellońskie, 0/4 36 m2 375 000
Emaus, 2/4 47 m2 470 000
Rakowicka, 1/1 44,35 m2 315 000
Bieżanowska, 5/10 39 m2 267 000
Młyńska, 4/10 37 m2 275 000

3 POKOJOWE
Lilli Wenedy, 3/10 56 m2 270 000
Krowoderskich Zuchów, 5/10 58 m2 360 000
Wielicka, 2/3, kamienica 56 m2 339 000
Turniejowa, 6/6 65,21 m2 445 000
II Pułku Lot., 1/4 62 m2 310 000
Daliowa, 2/4 61 m2 385 000
Lanckorońska, 4/4 76 m2 440 000
Wielicka, 5/5, dwupoz. 90 m2 490 000
Modrzejewskiej, 0/4 63 m2 399 000
Fiołkowa, 2/6 85 m2 640 000

BiF Biuro Pośrednictwa w Obrocie Nieruchomościami

POSZUKUJEMY DZIAŁEK, DOMÓW, MIESZKAŃ
DO SPRZEDAŻY W KRAKOWIE I OKOLICACH.

Mała Góra, 2/10 60 m2 375 000
Fieldorfa Nila, 2/7 45,5 m2 400 000
Wieliczka, Reformacka, 0/2 94 m2 520 000
Wieliczka, św. Barbary, dwupoz., 2/262 m2 305 000
Bojki, 1/4 61 m2 310 000
Łokietka, 1/10 50 m2 325 000
Klonowaci, 3/3 58 m2 325 000
Bajeczna, 1/5 70 m2 395 000
Cieplińskiego, 3/10 48 m2 358 000
Oś. Oświecenia, 1/10 74 m2 375 000
Kluzeka, 1/10 52,5 m2 350 000

4 POKOJOWE
Boh.Września, 7/76, dwupoz. 108 m2 560 000
Słomczyńskiego, 3/4, dwupoz. 82 m2 505 000
Kobierzyńska, 3/4 79 m2 550 000
Józefa, parter 145 m2 1 450 000

LOKALE USŁUGOWE / BIURA
Józefa, parter 320 m2 3 200 000
Józefa, parter 145 m2 1 450 000

DOMY
Swoszowice 200 m2 550 000
Kokotów stan sur. 180 m2 350 000
Kokotów 300 m2 420 000
Sułków, stan sur. 170 m2 295 000
Giebułtów 200 m2 650 000
Kraków, Stary Gościniec 200 m2 600 000
Wieliczka, stan sur. 160 m2 335 000

DZIAŁKI
Zabierzów, możliwość podziału 30 a do uzg.
Konary, pozw. na bud. 16 a 7500/a
Podłęże 15 a 95 000
Węgrze Wielkie 8 a 9000/a
Węgrze Wielkie 12,5 a 8700/a
Wola Kalinowska, inwest. 954,34 a 595 000

GARAŻE
Raciborowice 18 m2, kompleks 18 szt. 19 000/garaż

HOTEL DEMEL
w Krakowie
���������

��������

�����	
	����
��	�

WOLA JUSTOWSKA, ul. LeśnaWOLA JUSTOWSKA, ul. LeśnaWOLA JUSTOWSKA, ul. LeśnaWOLA JUSTOWSKA, ul. LeśnaWOLA JUSTOWSKA, ul. Leśna

Działka budowlana 10 a, prawomocne
WZiZT, media na działce, wjazd z Leśnej.

Cena 1 200 000 zł. Tel. 0665/077070
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Krowodrza Górka, 45,5 m2, II/VII p., 2−pok., pokój z anek−
sem kuchennym, wysoki standard wykończenia, AGD na
gwarancji, hipoteka, 10 min. do centrum, tramwaj. Cena
398.000 zł. Tel. 0889/−843−685

ul. Królewska, 90 m2, III/III p., 3−pokojowe, atrakcyjne.
Cena 900.000 zł. Tel. 012/292−76−20 wieczorem

ul. Łokietka, 48,03 m2, III p., 2−pokojowe, kuchnia ,bal−
kon, komórka lokatorska, miejsce postojowe. Odbiór III
kw. 2007. Cena 290.000 zł. Tel. 0505/454−775

os. Nowy Prokocim, 30 m2, ,2−pokojowe, kuchnia ume−
blowana, nowe okna PCV i drzwi antywłamaniowe.
Cena 200.000 zł. Pilne! Tel. 0698/609−775

ul. Obozowa, 60,89 m2, II/III p., 3−pokojowe, jasna kuch−
nia, duży narożny balkon, nowe, wykończone, piwnica,
hipoteczne, teren ogrodzony, monitorowany. Cena
485.000 zł. Tel. 0504/902−152

Olsza, 47 m2, (balkon), III/X p., 3−pokojowe, po remon−
cie, miła okolica, w pobliżu rzeczka. Pilne! Cena 358.000
zł. Tel. 0500/510−010

ul. Ostatnia, apartament 72,6 m2, 2−pokojowy, nowy, kom−
fortowy. Cena 8000 zł/m2. Tel. 014/677−82−52 w godz. od
19.00 do 22.00

Piaski Nowe, 33,3 m2, pokój, kuchnia, łazienka. Cena
185.000 zł. Tel. 0887/782−969

Podgórze, ul. Pszenna, 50 m2, I p., 2−pokojowe, słonecz−
ne, 1993 r., 2 mieszkania na piętrze. Cena 340.000 zł – do
uzgodnienia. Tel. 0600/422−675

Ruczaj, ul. Zachodnia, 67 m2, III/IV p., 3−pokojowe, duża
kuchnia i łazienka, komfort, loggia, cegła, ocieplone.
Cena 378.000 zł. Tel. 0661/317−208

Ruczaj, ul. Szwai, III p., 2−pokojowe, kuchnia, łazienka,
nowe. Cena 380.000 zł. Tel. 0604/546−963

ul. Ściegiennego, 45 m2, 2−pokojowe, po generalnym re−
moncie. cena 330.000 zł. Tel. 0600/251−905, 0600/266−307

Nieruchomości DMD Daniec
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
wodrza, Dębniki. Tel. 0510/728−870

Mieszkanie 2−, 3−pokojowe. Zdecydowanie kupię. Bez−
pośrednio. Tel. 0604/362−407

Mieszkanie 2−pokojowe, Kurdwanów, Wola Duchacka
Wschód, Piaski. Parter i ostatnie piętro wykluczone. Cena
do 230.000 zł. Tel. 0503/656−877

Mieszkanie do 30 m2, 1−pokojowe, Kraków lub okolice,
może być do remontu. Parter wykluczony. Cena do
150.000 zł. Tel. 0660/527−121

Mieszkanie w Nowej Hucie (najchętniej na os. Dywizjo−
nu lub sąsiednich) może być do niewielkiego remontu.
Cena do 220.000 zł. Tel. 0886/282−219

ZAMIANA
Dom 180 m2, letniskowo−mieszkalny w Pcimiu zamienię
na mieszkanie w Krakowie (może być do remontu) lub
sprzedam. Tel. 012/684−34−62, 0509/873−045

Dom 270 m2, wysoki standard wykończenia, działka 6 a,
25 km od centrum Krakowa zamienię na mniejszy lub
inne propozycje. Tel. 0602/258−701

Mieszkanie 31 m2, ul. Zapolskiej, ładne z widokiem na
kopiec zamienię na 3− lub 4−pokojowe, do remontu w
rejonie Krowodrzy. Tel. 0600/236−408

Mieszkanie dwupoziomowe 80 m2, z garażem w budyn−
ku zamienię na mniejsze w Krowodrzy lub dom do 15 km
od Krakowa. Tel. 012/636−29−46

WYNAJEM
MIESZKANIA

ul. Forteczna, (Borek Fałęcki, blisko Zakopianki) 100 m2,
wysoki standard, umeblowane, powierzchnia mieszka−
niowa lub biurowa. Cena 2000 zł/m−c. Tel. 0602/401−800

ul. Kazimierza Wielkiego, 50 m2, 2−pokojowe, nowe, wy−
soki standard, nie umeblowane. Cena 1400 zł + czynsz.
Tel. 0662/438−350

os. Kliny, ul. Kluka, 120 m2 w dwurodzinnym domu na
poziomie wysokiego I p., 4−pokojowe, 2 balkony, wydzie−
lona klatka schodowa, garaż. Cena 1800 zł/m−c + me−
dia. Tel. 012/262−20−61
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www.dwutygodnik.krn.pl
Archiwum artykułów publikowanych na łamach „Krakowskiego Rynku Nieruchomości”. Porady prawne, analizy rynku, raporty.

Krowodrza, 25 m2, II/IV p., pokój z kuchnią. Cena 600 zł +
media. Tel. 0698/620−721

ul. Lea, 34 m2, oddzielnie j. kuchnia (AGD), wyremonto−
wana łazienka, pokój b. jasny, częściowo umeblowany,
Internet + tel., loggia. Cena 1300 zł + 170 zł czynsz. Tel.
0503/340−528

ul. Niezapominajek, Wola Justowska, I p., 45 m2, 2−pok.,
balkon 6 m2, wysoki standard, aneks kuchenny, co, cw z
kotłowni, możliwość wynajęcia garażu. Cena 1500 zł/m−
c + media. Tel. 041/271−24−74, 0604/082−228

ul. Nowohucka, 63 m2, 3−pokojowe, nie umeblowane.
Cena 1200 zł + czynsz +media. Tel. 0504/719−300

al. Pokoju, 50 m2, 2−pokojowe, jasna kuchnia, komforto−
we, od stycznia 2007. Cena 1200 zł + czynsz + media. Tel.
012/294−21−32, 012/411−09−76 0600/413−226

Salwator, 40 m2, 2 pokojowe, kuchnia, balkon i miejsce
garażowe, wysoki standard wyposażenia. Cena 1300 zł+
opłaty 350 zł. Tel. 0661/924−440

ul. Ugorek 27 m2, parter, garsoniera po remoncie, ślepa
kuchnia, duży jasny pokój. Cena 600 zł/m−c + czynsz +
media. Kaucja 600 zł. Tel. 0602/353623

Wola Justowska, 30 m2, pokój, kuchnia, łazienka, garaż,
umeblowane, w ogrodzonym zespole domów. Cena
1400 zł + media. Tel. 012/267−05−33

DOMY
ul. Kuryłowicza, 160 m2, parter domu, piwnica mieszkal−
na (może być osobno), garaż. Cena do uzgodnienia.
Tel. 012/451−18−15

INNE
Budynek + sala gimnastyczna 1800 m2, działka 22 a, pod
szkołę, dom opieki, siedzibę firmy, ładna okolica, cen−
trum Olkusza (150 m od rynku). Tel. 0600/613−313

Budynek 90 m2 + parking 300 m2, teren ogrodzony +
media, możliwość przeznaczenia na cele mieszkaniowe,
Gaj (przy Zakopiance). Pilne! Cena 1500 zł – do uzgod−
nienia. Tel. 012/270−17−72

Lokal 220 m2, handlowo−usługowy z witryną, klimatyzo−
wany, w nowym budynku, ul. Senatorska/Kościuszki.
Cena 70 zł/m2. Tel. 012/425−30−18

Lokal 70 m2, handlowo−usługowy, frontowy, wykończo−
ny. Obok skrzyżowania al. gen. Andersa i ul. Sawickiego.
Cena 2000 zł/m−c + media. Tel. 0506/863−985




